

COMUNE DI AZZANO SAN PAOLO
PROVINCIA DI BERGAMO



MANUTENZIONE AREE VERDI

Comune di Azzano San Paolo (BG)
N° Prot. arrivo 0010775
del 07-08-2015

Cat. 10 Classe 6 Fasc. 1



Finser S.p.a.

Corso Giacomo Matteotti 10
20121 MILANO ITALY

000199

23 SET. 2015

COMMITTENTE

COMUNE DI AZZANO SAN PAOLO
Piazza IV Novembre,
24052 Azzano San Paolo (BG)

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

GEOM. ROSSANO CONSOLI
Piazza IV Novembre - 24052 Azzano San Paolo (BG)
Tel. +39 035 532215
settore.servizitecnici@comuneazzanosanpaolo.gov.it

PROGETTISTA

ARCH. EMILIO PREMARINI
Via Villa Mirabello, 6 - 20125 Milano
Tel. +39 02 69016919
studio@premarini.it - www.studiopremarini.it

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Revisione	Data	Revisore	Nota
00	luglio 2015		Emissione

Copyright © - Tutti i diritti sono riservati. La riproduzione anche parziale è puramente indicativa. Non effettuare misure su questo disegno, fare tutte le misure scritte. TUTTE LE MISURE VANNO VERIFICATE IN CANTIERE



N.	Cap	Par	Item	Art.	PROGETTO ESECUTIVO							Prezzo	Importo
					DESCRIZIONE LAVORI				FATTORI			Unitario	(€)
					u.m.	part. Ug.	H	Lung	Largh	Q.tà			
OPERE EDILI													
AREA 5 - AREA PARCO SKATE													
DESCRIZIONE OPERE													
RIPRISTINO PERCORSO VITA													
01													
prev.													
					n	2,00				2,00	€ 150,00	€ 300,00	
02													
prev.													
					n	1,00				1,00	€ 850,00	€ 850,00	
03													
prev.													
					n	1,00				1,00	€ 600,00	€ 600,00	
04													
prev.													
					n	1,00				1,00	€ 850,00	€ 850,00	
TOT. AREA 5 - PARCO SKATE												€ 2.600,00	
AREA 6 - AREA "PARCOBALENO"													
DESCRIZIONE OPERE													
RIPRISTINO GIOCHI													
01													
prev.													
					mq	18,00				18,00	€ 32,00	€ 576,00	
02													
prev.													
					mq	18,00				18,00	€ 29,00	€ 522,00	
03													
prev.													
					cad	1,00				1,00	€ 160,00	€ 160,00	
04													
prev.													
					mq	9,00				9,00	€ 32,00	€ 288,00	

05	Altalena con seggiolini avvolgibile e tavoleta - pav.									
prev.	Inserimento di pavimentazione antitrauma per altalena. PE33001 Pavimentazione antitrauma spessore 4 cm.									
		mq	9,00					9,00	€ 29,00	€ 261,00
06	Altalena in legno con seggiolini a tavoletta									
prev.	Carteggiatura della struttura, stuccatura e/o sigillatura di fessurazioni, doppia stesura di impregnante ecologico all'acqua, ripristino di eventuali tappi e cappucci mancanti, controllo e serraggio della bulloneria, viteria e organi oscillanti; verifica dell'integrità strutturale e di eventuali parti rotte.									
		n	1,00					1,00	€ 160,00	€ 160,00
07	Altalena in legno con seggiolini a tavoletta - fondo									
prev.	Posa a filo terreno su fondo in calcestruzzo realizzato mediante scarifica del terreno per circa 10/15 cm, bloccaggio con spinotti e incollaggio.									
		mq	18,00					18,00	€ 32,00	€ 576,00
08	Altalena in legno con seggiolini a tavoletta - pavimentaz.									
prev.	Inserimento di pavimentazione antitrauma per altalena. PE33001 Pavimentazione antitrauma spessore 4 cm.									
		mq	18,00					18,00	€ 29,00	€ 522,00
09	Castello a due torri con scivolo									
prev.	Carteggiatura della struttura, stuccatura e/o sigillatura di fessurazioni, doppia stesura di impregnante ecologico all'acqua, ripristino di eventuali tappi e cappucci mancanti, controllo e serraggio della bulloneria e viteria; riparazione e/o sostituzione assito ammalorato.									
		n	1,00					1,00	€ 650,00	€ 650,00
10	Scivolo mod. giraffa									
prev.	Carteggiatura della struttura, stuccatura e/o sigillatura di fessurazioni, doppia stesura di impregnante ecologico all'acqua, ripristino di eventuali tappi e cappucci mancanti, controllo e serraggio della bulloneria e viteria; riparazione e/o sostituzione assito ammalorato.									
		n	1,00					1,00	€ 180,00	€ 180,00
11	Castello a tre torri									
prev.	Controllo della viteria, bulloneria e organi oscillanti, inserimento di tappi di protezione sotto i ponti.									
		n	1,00					1,00	€ 0,00	€ 0,00
12	Palestrina									
prev.	Carteggiatura della struttura, stuccatura e/o sigillatura di fessurazioni, doppia stesura di impregnante ecologico all'acqua, ripristino di eventuali tappi e cappucci mancanti, controllo e serraggio della bulloneria e viteria.									
		n	1,00					1,00	€ 220,00	€ 220,00
13	Palestrina - fondo									
prev.	Posa a filo terreno su fondo in calcestruzzo realizzato mediante scarifica del terreno per circa 10/15 cm, bloccaggio con spinotti e incollaggio.									
		mq	30,25					30,25	€ 32,00	€ 968,00
14	Palestrina - pavimentazione									
prev.	Inserimento di pavimentazione antitrauma spessore 6,5 cm PE33001.									
		mq	30,25					30,25	€ 45,00	€ 1.361,25
15	Altalena in legno con due seggiolini classici									
prev.	Carteggiatura della struttura, stuccatura e/o sigillatura di fessurazioni, doppia stesura di impregnante ecologico all'acqua, ripristino di eventuali tappi e cappucci mancanti, controllo e serraggio della bulloneria, viteria e organi oscillanti; riparazione e/o sostituzione assito ammalorato.									
		n	1,00					1,00	€ 160,00	€ 160,00
TOT. AREA 6 - "PARCOBALENO"										€ 6.604,25

AREA 7 - AREA PARCO DEL DONATORE									
DESCRIZIONE OPERE									
RIPRISTINO GIOCHI									
01	Palestrina								
prev.	Rimozione struttura esistente molto deteriorata.								
		n	1,00				1,00	€ 60,00	€ 60,00
02	Palestrina esagonale in legno								
prev.	Fornitura, montaggio e posa in opera di palestrina esagonale in legno. COD. PE0210X.								
		n	1,00				1,00	€ 1.600,00	€ 1.600,00
03	Palestrina esagonale in legno - fondo								
prev.	Posa a filo terreno su fondo in calcestruzzo realizzato mediante scarifica del terreno per circa 10/15 cm, bloccaggio con spinotti e incollaggio.								
		mq	30,25				30,25	€ 32,00	€ 968,00
04	Palestrina esagonale in legno - pavimentazione								
prev.	Inserimento di pavimentazione antitrauma spessore 6,5 cm PE33001.								
		mq	30,25				30,25	€ 45,00	€ 1.361,25
05	Altalena								
prev.	Carteggiatura della struttura, stuccatura e/o sigillatura di fessurazioni, doppia stesura di impregnante ecologico all'acqua, ripristino di eventuali tappi e cappucci mancanti, controllo e serraggio della bulloneria, viteria e organi oscillanti.								
		n	1,00				1,00	€ 130,00	€ 130,00
06	Altalena								
prev.	Posa di 18 mq. di pavimentazione antitrauma recuperata dal castello: posa a filo terreno su fondo in calcestruzzo realizzato mediante scarifica del terreno per circa 10/15 cm, bloccaggio con spinotti e incollaggio.								
		mq	18,00				18,00	€ 32,00	€ 576,00
07	Castello a due torri								
prev.	Carteggiatura della struttura, stuccatura e/o sigillatura di fessurazioni, doppia stesura di impregnante ecologico all'acqua, ripristino di eventuali tappi e cappucci mancanti, controllo e serraggio della bulloneria e viteria.								
		n	1,00				1,00	€ 390,00	€ 390,00
08	Castello a due torri								
prev.	Eliminazione del ponte e inserimento di nuovo ponte dritto per eliminare il pericolo di caduta.								
		n	1,00				1,00	€ 310,00	€ 310,00
09	Castello a due torri - fondo								
prev.	Posa a filo terreno su fondo in calcestruzzo realizzato mediante scarifica del terreno per circa 10/15 cm, bloccaggio con spinotti e incollaggio.								
		mq	44,00				44,00	€ 32,00	€ 1.408,00
10	Castello a due torri - pavimentazione								
prev.	Inserimento di pavimentazione antitrauma per altalena. PE33001 Pavimentazione antitrauma spessore 4 cm.								
		mq	44,00				44,00	€ 29,00	€ 1.276,00
TOT. AREA 7 - PARCO DEL DONATORE									€ 8.079,25
TOT. IMPORTO LAVORI									€ 17.283,50

PROGETTO ESECUTIVO		
AREA 5 - AREA PARCO SKATE		
Cap.	DESCRIZIONE LAVORI - RIEPILOGO CAPITOLI	Importo (€)
1	RIPRISTINO PERCORSO VITA	€ 2.600,00
	TOTALE AREA 5	€ 2.600,00

PROGETTO ESECUTIVO		
AREA 6 - AREA "PARCOBALENO"		
Cap.	DESCRIZIONE LAVORI - RIEPILOGO CAPITOLI	Importo (€)
1	RIPRISTINO GIOCHI	€ 6.604,25
	TOTALE AREA 6	€ 6.604,25

PROGETTO ESECUTIVO		
AREA 7 - AREA PARCO DEL DONATORE		
Cap.	DESCRIZIONE LAVORI - RIEPILOGO CAPITOLI	Importo (€)
1	RIPRISTINO GIOCHI	€ 8.079,25
	TOTALE AREA 7	€ 8.079,25

PROGETTO ESECUTIVO		
TOTALE AREE		
Cap.	DESCRIZIONE LAVORI - RIEPILOGO CAPITOLI	Importo (€)
1	AREA 5	€ 2.600,00
2	AREA 6	€ 6.604,25
3	AREA 7	€ 8.079,25
	TOTALE GENERALE	€ 17.283,50